РеспубликreIfrгатИрыстон - Аланийы

гор*"uрон районы Хъермаедоны хъауы бынюттон

хиуынаффюйалы администраци

го посе"Iения

Пригородного района
Республики Северная Осетия - Алания

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Реестра муниrlипальных услуг,

оказываемых Ддминистрачпей Кармадонского сельскоfо поселепия

Пригородноfо муниципального раЙона РСо-Алания

от ( 18 > апреля 202З года с.Кармадон Jф9

Всоо.гве.ГсТВиИсос'ТаТЬеЙl4ФедераЛЬНоГоЗакоНаот06ок'гября2003
гоДаJ\!lЗl-ФЗ..обобЩИХПрИНцИПахорГанИЗациИМесТноГосаМоуПраВления
в российской Федерации", Федер€шьного закона от 27,07,20l0 года Nq 210_

ФЗ(об организации предоставления государственных и муниципаJlьных

УсЛУГ))'рУкоВоДсТВУясЬУставомКармадонскоГосеЛЬскоГоПосеЛеНия
Пригородного муниципаJIьного района Республики Северная осетия-длан lля

ПоСТАНоВЛЯtо:
l. Утвердить Реестр (перечень) муниципапьных услуг, оказываемых

лдминистрацией Кармадонского сельского поселения Пригородного

МУНИцИПаJIЬНоl-орайонаРСо-АлаНиЯсоГЛасноПриЛожеНиЮ.
2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде

администрации Кармадонского сельского поселения Пригородного

МУнициП€UIьноГорuйо"uРСо-АланияИнаофициальноМсайте
администрации Кармадонского сельского поселения Пригородного

муниципаJIьного района РСО-Алания,
З. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального обнародования
4. Контроль за исполнением настоящего

собой.

Глава Карма2lоtlскOго
сельского поселения

постановления оставляю за

.'

_ +ii
,,Ji!

Реестр
на территории

Приложение к постановлению

Администрации
Кармадонского сельского поселения

от Kl8 D апреля 2023 }lb 9

муниципальных услуг, предоставляемых

кармадонского сельское поселение Пригородного

муниципального района

Земельные отIIошения

Ст.8 Закона от

07.07.2003 Ng l12-
ФЗко личноl\l

подсобном хозаЦ9f99)>

п.6 ч.1 ст.14 ФЗ от

06.10.2003 Nsl3l-ФЗ;
жк рФ

Йормаrиuпый правовой
акт, устанавливаощий

полномочие органа
местного самоуправления

Орган местного
самоуправления,

учреждение или
организация,

предоставляющие

Наименование муниципtlльной услуги

Администрация
Кармадонского
сельского поселения

Выдача выписок (справок) из

похозяйственных книг

Ст. 39.15 ЗК РФ
Прелварительное согласование

пDедоставления земельного

жилишные отношения

Администрация
Кармадонского
сельского поселения

Признание гра}кдан

нуждающимися в улучшении
жилищных условий для участия в

мероприятиях, предусмотренных

федеральными, региональными и

муниципальными целевыми

Градостроительная деятельность
П.21 ч.1 cT,l4 ФЗ от

06.10.2003 J\фl3l -ФЗ;
Администрация
Кармадонского
сельского поселения

Присвоениео изменение и

аннулирование адресов

Жилищно-коммунаJrьное хозяйство

п.19 ч.1 ст.14 ФЗ от

06.10.200З N9 131-ФЗ
Администрация
Кармадонского
сельского поселения

Выдача разрешений на снос или

пересадку зеленых насаждений

Администрация
Кармадонского
сельского поселения

Предоставление информачии о

порядке предоставления жилищно-
нальных услyг

п.5 ст. 2 жк РФ